
 

 

 
 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

07 жовтня 2024 року                                                                                                                  № 263 

 

Про затвердження протоколу комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби 

щодо спрямування субвенції у 2024 році з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні будівельно – ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа 

 

Керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановами Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 року № 615 «Деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом 

та підтримки малих групових будинків», від 13 вересня 2024 року № 1055 «Деякі питання 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, протоколом засідання комісії Великодолинської 

селищної ради з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції у 2024 році з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа від 07.10.2024 року № 1, з метою ефективного 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Протокол комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 

спрямування субвенції у 2024 році з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні 

будівельно – ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків та 

забезпечення  житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

від 07.10.2024 року № 1 (додається). 

2. Розмістити на території Великодолинської селищної територіальної громади 

Одеського району Одеської області тимчасово переміщений (евакуйований) дитячий будинок 

сімейного типу Сидоренка Івана Івановича та Сидоренко Олени Олексіївни. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


